
MUNICÍPIO DE M A R A P O A M A

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito 
Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

PERPÉTUO AUGUSTO, brasileiro, portador do RG n° 28.211.494-4 e CPF n° 
263.571.678-19 como GESTOR e o Sr. JOSÉ MARCOS MATURI, brasileiro, casado, 
funcionário público, portador do RG n° 20.271.568 e CPF n° 105.613.068-77 como 
TESOUREIRO do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Parágrafo Único -  Fica concedido plenos poderes aos 
mesmos para movimentar as contas bancárias em nome do referido Fundo.

ARTIGO 2o - Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n°

ESTADO DE SÃO PAULO - C.N.P.J. N° 65.712.580/0001-95

DECRETO N° 005/2017

“Dispõe sobre a nomeação do Gestor e 
Tesoureiro do Fundo Municipal de Saúde.”

DECRETA:

ARTIGO Io - Fica nomeado o Sr. MÁRCIO

108/2016.

Município de Marapoama, 02 de Janeiro de 2017.

MÁR O

Registrado e publicado nesta Secretaria na data supra.

CAROL BASTREGHI
Assistente Administrativo

Rua XV de Novembro, 141 - Cel.: (17) 99773-5445 - Fax: (17) 3548-1191 - CEP 15845-000 - Marapoama - SP
Email: administracao@ marapoam a.sp.gov.br

mailto:administracao@marapoama.sp.gov.br

		2021-12-20T14:20:12-0300
	MUNICIPIO DE MARAPOAMA:65712580000195




